Beitrittserklärung – JFV FC Eifel 2017 e.V.



Hiermit erkläre ich meinen freiwilligen Beitritt zum JFV FC Eifel 2017 e.V. unter Anerkennung der Vereinssatzung:

Nachname	Vorname	O männl	O weibl	Geburtsdatum		
6. 0 4.	N.7/0 :			0.1.1		
Straße/Hausnummer	PLZ/Ort			Ortsteil		
Telefon privat / ggf. dienstlich oder Handynummer	E-Mail der Erziehungsberecht	tigten		E-Mail des aktiven Fußballers G- bis A-Jugend		
Folgende Familienmitglieder sind bereits Mitglied beim JFV FC E	ifel 2017 e.V.					
Die Informationspflichten auf unserer Homepage Mitgliedschaften gelten die Satzung und die Ordnungen	~		•	-		
Eintritt am						
<u>Für Jugendliche unter 18 Jahren:</u>		(Eigenhändige Unterschrift)				
Als gesetzlicher Vertreter bin ich mit der vorstehe	nden Eintrittserklärung	meiner Tochto	er/meines Soh	nes einverstanden.		
	(Unte	(Unterschrift des gesetzlichen Vertreters)				
Erteilung einer Einzugsermächtigung und eines S Zahlungsempfänger: JFV FC Eifel 2017 e.V., Bachstr			aid			
Ich ermächtige / Wir ermächtigen (A) den Zahlungsempfänger (Name siehe oben), Zahlungen von meinem / unserem Konto mittels Lastschrift einzuziehen. Zugleich (B) weise ich mein / weisen wir unser Kreditinstitut an, die vom Zahlungsempfänger (Name siehe oben) auf mein / unser Konto gezogenen Lastschriften einzulösen. Hinweis: Ich kann / Wir können innerhalb von acht Wochen, beginnend mit dem Belastungsdatum, die Erstattung des belasteten Betrages verlangen. Es gelten dabei die mit meinem / unserem Kreditinstitut vereinbarten Bedingungen. Zahlungsart: Wiederkehrende Zahlung - jährlich am 15. April je nach Staffelung (siehe unten) Sollte es sich hierbei nicht um einen Banktag handeln, erfolgt der Einzug am darauf folgenden.						
IBAN (max. 22 Stellen)	mice es sien mersel ment um emen se		Bank	au youganaan		
D E			Barik			
Name des Zahlungspflichtigen: (Anschrift s.o.)						
Ort / Datum			Unterschrift d	es Zahlungspflichtigen (Kontoinhaber)		
Mitgliedsbeiträge ab 2017: (It. Beschluss der bitte ankreuzen!	Mitgliederversammlu	ung vom 28.0	04.2017)			
☐ Förderbeitrag jährlich 12,	00€	☐ Beitragsfrei für aktive Fußballer G- bis A-Jugend und				
☐ Förderbeitrag jährlich 25,	00€	die Mit	lied in folgendem Verein sind:			
☐ Förderbeitrag jährlich 50,	00€			Germania Eicherscheid 1927 e.V.		
☐ Förderbeitrag jährlich 75,	00€			TV Konzen 1922 e.V.		
☐ Förderbeitrag jährlich 100,	00€			TUS Lammersdorf 1926 e.V.		
☐ Förderbeitrag jährlich	€			Hansa Simmerath 1921 e.V.		
☐ Ich besitze folgenden Übungsleiterschein Weitere Informationen finden Sie auf unsere	•	fv-FC-Eifel.d	l <u>e</u>			

Kontaktadresse: Daniel Stollenwerk, Bachstrasse 15, 52152 Simmerath-Eicherscheid, Telefon: 02473/937919, E-Mail: stollenw.daniel@gmail.com

Einwilligung in die Veröffentlichung von Personenbildnissen

Ich willige ein, dass Fotos und Videos von meiner Person bei sportlichen Veranstaltungen und zur Präsentation von Mannschaften angefertigt und in folgenden Medien veröffentlicht werden dürfen:

- Homepage des Vereins
- Facebook-Seite des Vereins
- regionale und überregionale Presseerzeugnisse
- Fupa

Ich bin darauf hingewiesen worden, dass die Fotos und Videos mit meiner Person bei der Veröffentlichung im Internet oder in sozialen Netzwerken weltweit abrufbar sind. Eine Weiterverwendung und/oder Veränderung durch Dritte kann hierbei nicht ausgeschlossen werden. Soweit die Einwilligung nicht widerrufen wird, gilt sie zeitlich unbeschränkt. Die Einwilligung kann mit Wirkung für die Zukunft widerrufen werden. Der Widerruf der Einwilligung muss in Textform (Brief oder per Mail) gegenüber dem Verein erfolgen.

Eine vollständige Löschung der veröffentlichten Fotos und Videoaufzeichnungen im Internet kann durch den JFV FC Eifel 2017 e.V. nicht sichergestellt werden, da z.B. andere Internetseiten die Fotos und Videos kopiert oder verändert haben könnten. Der JFV FC Eifel 2017 e.V. kann nicht haftbar gemacht werden für Art und Form der Nutzung durch Dritte wie z. B. für das Herunterladen von Fotos und Videos und deren anschließender Nutzung und Veränderung.

Ich wurde ferner darauf hingewiesen, dass trotz meines Widerrufs Fotos und Videos von meiner Person im Rahmen der Teilnahme an öffentlichen Veranstaltungen des Vereins gefertigt und im Rahmen der Öffentlichkeitsarbeit veröffentlicht werden dürfen.

Ort, Datum	Unterschrift		
Bei Minderjährigen bzw. Geschäft	tsunfähigen:		
	. Lebensjahr vollendet haben, ist neben o g des/der gesetzlichen Vertreter erforderlich.	der Einwilligung	des
	igungserklärung zur Veröffentlichung der genommen und bin/sind mit der Veröffentlichun		und
Vor- und Nachname/n des/der gese	etzlichen Vertreter/s:		
Datum und Unterschrift des/der ges	etzlichen Vertreter/s:		

Der Widerruf ist zu richten an:

JFV FC Eifel e. V., Bachstrasse 15, 52152 Simmerath-Eicherscheid E-Mail: stollenw.daniel@gmail.com